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Addendum 1

Question 1:

If we are audiologists licensed with colleges in other Canadian Provinces (NB, NS, ON), would
we be able to include the cost of obtaining a college license for audiology in NFLD as part of the
proposal?

Answer:
The Audiologist responding to the Request for Proposals will be responsible for obtaining a
college license for audiology in NL, the Nunatsiavut Government will take no responsibility.

Question 2:
To understand the length of time for a visit, it would be helpful to understand more about
population numbers that would be relevant in each location for audiology services.

Answer:

The successful Audiologist will service the Nunatsiavut communities of Nain, Hopedale,
Makkovik, Postville and Rigolet. Please visit Home - Nunatsiavut Government to learn about the
Nunatsiavut Government and the Nunatsiavut communities.

Question 3:
Understanding that these areas are very remote, how would audiologists travel between
locations. Would it be by small airplane, pilot provided? | noticed it says car if available.

Answer:


https://nunatsiavut.com/

The five Nunatsiavut communities are remote and only accessible by boat (in the summer

months) or twin otter. The successful audiologist would travel between communities by twin
otter.

Question 4:
Have audiology services been provided before in these locations?

Answer:

No, Audiology services have not been provided directly within the five Nunatsiavut
communities.



